
date lieu club horaires circuit kms engagement

19/05/18
St-Vaury

les boucles Valériennes
AC Saint-Vaury

14:00

14:30

1

2

75

55

Saint Vaury

salle des fêtes

03/06/18
Le Grand Bourg

la Grand Bourgeoise
ESC Le Grand Bourg

salle polyvalente

etsmoreau@wanadoo.fr

10/06/18

Chénérailles

 La Cyclopain CC Mainsat Evaux
8 h 00 

9 h 00

1

2

80

55

salle polyvalente

Christian Bonnichon

ccmainsat.evaux@orange.fr

08/07/18 St Priest la Feuille AC Fursac
08:30

09:00

1

2

75

55

salle des fêtes

Nicolas Adenis

17 bis, le Grand Breuil

23300 St Priest la Feuille

nicolas.adenis@orange.fr

08/07/18

Auzances 

Trophée D Grange - 

C Camus

rdv à la salle polyvalente

CC Mainsat Evaux
8h00

9h00

1

2

80

50

Raymond Dubreuil

3 rue des Puys 

23000 Guéret

raymond.dubreuil@wanadoo.fr

14/07/18 Naillat VC La Souterraine 08:30 1 75

René Defaye

8, Malonze

23300 La Souterraine

mail :defren@laposte.net

15/07/18
Saint fiel

la Daniel Phalippou
St Fiel Vitamine

08:30

08:40

1

2

75

55

Alain Beaubrun

11 rue Maubey

23000 Guéret

saintfielvitamine.fr

22/07/18 Bonnat CC Bonnat

acceuil 

07h30

départ

08h30

1

2

60

30

salle des fêtes

Daniel Malaval

22, rue de la fouine

23220 Bonnat

Calendrier cyclotourisme de la Creuse - saison 2018

Mai

Juin

Juillet

ANNULEE

 

 



19/08/18

Sardent

14° édition

trophée Baterosse

rando cyclo

RL Sardent
08:00

09:00

1

2

80

60

Serge Samardzija

8 r de la fontaine St Martin

23251 SARDENT

serge,samardzija@wanadoo.fr

19/08/18

Sardent

trophée Baterosse

rando pédestre

RL Sardent 09:00
1

2

10

6

Robert BLANC-BORIES

12 rue des Mésanges

23250 Sardent

26/08/18

Marsac

11° édition des boucles 

Marsacoises

ESC Le Grand Bourg 08:30
1

2

60

30

sur place

salle polyvalente

etsmoreau@wanadoo.fr

02/09/18
Fursac

salle des fêtes
AC Fursac 08:30 1 65

Nicolas Adenis

17 bis, le Grand Breuil

23300 St Priest la Feuille

nicolas.adenis@orange.fr

23/09/18

St Vaury

hommage à Carmen

salle des fêtes

AC St Vaury 08:45 1 65

Jean Dumur

3, l'Alouette

23800 Villard

jean.dumur@orange.fr

30/09/18
La Souterraine

stade du Cheix
VC La Souterraine 8 h 30 1 70

René Defaye

8, Malonze

23300 La Souterraine

mail :defren@laposte.net

 



 


